АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТВМРЮКСКОГО РАЙОНА

от r j. о7. /2/r
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
J\ъ /.г/

Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) орfанами местного самоуправления

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

Во исполнение приказа Щепартамента информатизации и связи
Краснодарского края от 29 сентября 2015 года Ns 164 <<О внесении изменений в
приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от lб мая
2014 года J\Ъ 38 (Об утверждении типового (рекоменлуемого) перечня
муницип€шьных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении
которых участвуют органы местного самоуправления муницип€}JIьных
образований Краснодарского края, наделенные отделъными государственными
полномочиями, предоставление которых осуrтIествляется по принципу (одного
окна)) в многофункционаJIьных центрах предоставления государственных и
муниципаJIьных услуг на территории Краснодарского края)), в соответствии с
приказом Щепартамента информатизации и связи Краснодарского края от З

декабря 2015 года J\b 1,94 (О внесении изменений в приказ управления
информатизации и евязи Краснодарского края от 5 ноября2013 года J\гч 97 (Об
утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муницип€шьных

услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского
края) постановJIяю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района согласно
приложению.

2. Постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 19 декабря 2016 года j\'9 482 (Об
утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых
(исполняемых) органами местного самоуправления Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района> считать утратившим силу.

3. Отделу имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликоватъ настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете' Темрюкского района <<Тамань>>, официально
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

\

a

возложить на
Темрюкского

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной ..r" \
<<Интернет>>, а так же разместить на официалъном сайте администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
заместителя главы Краснострельского сельского поселения
района Е.В.Чиченкина.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Краснострельского сельск
поселения Темрюкского района С.А.Глущенко

:h
Gl vL

.ал

VS*

0БщиЙ
ФтдЕл

a-,

(

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕрхtдЕн
постановлением администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от /3.0 /.20/j Ns -/5/

пЕрЕчЕнь
муниципальных услуг (функций), предоставляемых структурны м и

подразделениями администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

Jt
пl
п

Наименование муниципа_шьной услуги (функции),
предоставляемой (исполняемой) структурными

подразделениями администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района

Наименование структурного
подразделения администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
предоставляющего
(исполняющего)

муниципаJiьную услугу
(функцию)

имущественно-правовые отношения
1 Присвоение, изменение и аннупирование адресов Отдел имущественно-правовых

отношений администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского пайона
2. Предоставление выписки из реестра муниципального

имущества
Отдел имущественно-правовых

отношений администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
Предоставление муниципального имущества в аренду
или безвозмездное пользование без проведения
торгов

Отдел имущественно-правовых
отношений администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

4. Согласование проведения работ в технических и
охранных зонах

заместитель главы
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
АвтотDанспоDт и доDоги

5" Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения
тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства

заместитель главы
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района

Реryлирование предпринимательской деятельности
6. Выдача рirзрешений на право организации розничного

рынка
заместитель главы

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

Социальное обслуживание
7, Выдача разрешений на вступление в брак

лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
Общий отдел администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района

г
\ \2\

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной ..r" \
<<Интернет>>, а так же р€вместить на официальном сайте администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района Е.В.Чиченкина.

5. Постановление вступает в силу на следующий
официального опубликования.

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского района С.А.Глушденко

день после его

:h
?\ от

ь

дlд la
]л /ý

/я,

оБщиЙ
отдЕл